ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МОРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 171
С. Моряковский Затон                                                                                   03.03.2011

                                                                                                            47-е собрание 2 созыва

О назначении члена Муниципальной избирательной комиссии

Моряковского сельского поселения

 В соответствии со ст.11. гл. 4 Закона Томской области от 14. 02. 2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и на основании Постановления Бюро комитета Томского районного местного отделения КПРФ (БК-07/11 от 17.02.2011г)
Совет Моряковского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Долгиреву Елену Владимировну назначить членом Муниципальной избирательной комиссии Моряковского сельского поселения.

            2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

 Зам. председателя Совета поселения                                                               С.Ф. Черданцева

Глава поселения (Глава Администрации)

              А.В. Костин